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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927022G

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit ttias
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pallati 29, 
Shkalla 16, Ap.KT-13/D1/Privat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qera e automjeteve te tonazhit te ndryshem, 

motoreve minibuseve, autobuseve jahteve, mjete lundruese, 
pajisjeve etj... si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike ose jo, pasurive te patundshme personve te 
trete.Tregtim import export, sherbim e qera per cdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taxi sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. 
Kryerjen e te gjithe operacioneve industriale, tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare, per permbushjen e qellimit per te 
cilin eshte krijuar shoqeria. Kryrjen e sherbimeve servisin etj 
per riparimin e mjeteve motorikete te gjitha markave te 
shitura ose jo prej shoqerise. Shitje blerje automjetesh dhe 
mjeteve motorike. Me tej shoqeria mund te zhvilloj cdo 
aktivitet i cili nuk lidhet drejtperdrejt me aktivitetin e 
shoqerise pa e percaktuar ate me saktesi.
Doren Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DorenHarizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinÇekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ttias
E-Mail: ttiascarrent@gmail.com  
Telefon: 0682050374  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-883273-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961294-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20745349-306B-4E8E-8CB0-550ED8BD2B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4BB308-34DC-4E48-94C6-8ADAEE84EEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9032A2-AB6E-4B71-A568-DE270877EBE8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


